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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndvaskefaciliter med sæbe og papir,
opbevaring af fødevarer i køle-/ og frostskabe i lagerlokale.
Følgende er kontrolleret: Gennemgået virksomhedens styring
af kølebrønd til pizza/kebab topping der ligger over for
pizzaovn. Vejledt konkret i mulighed for brug af
tre-timers-'reglen', hvis 5 grader ikke kan holdes i fødevarerne.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler/udstyr: 3 køleskabe i lagerrummet. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
følgende lokaler: Lagerlokale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret dokumentation for
udført kontrol af varemodtagelse, opbevaring,
varmebehandling og nedkøling for perioden juni til d.d.
Følgende er kontrolleret: Virksomhedens egenkontrolprogram.
Vejledt konkret om opdatering af egenkontrolprocedurer
herunder mulighed for at benytte fødevarestyrelsen eksempel
på egenkontrolprogram på følgende hjemmeside:
https://www.foedevarestyrelsen.dk/Selvbetjening/Guides/Side
r/Det-skal-du-vide-om-egenkontrol-i-
foedevarevirksomheder.aspx
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Markedsføring med elitestatus på egen hjemme. Fulgt op på
indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomheden markedsfører ikke længere med elitestatus på egen hjemmeside.
Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport fra sidste kontrolbesøg. Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport herunder 2 siders kontrolrapport.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Følgende
er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


